
Tartumaa Tervisespordikeskus 04.mai 2016. 

30 lasku lamades Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald Summa

I Lennart Pruuli 1990 Elva linn 97 99 96 292
II Toomas Aro 1951 Tartu linn 97 96 97 290
III Siim Christian Reppo-Sirel 1997 Elva linn 94 96 99 289
4 Marko Aigro 1971 Ülenurme vald 93 98 97 288
5 Aivo Roonurm 1965 Ülenurme vald 96 93 97 286
6 Karel Udras 2003 Ülenurme vald 92 96 96 284
7 Kaur Laurimaa 1996 Tartu linn 95 94 95 284
8 Märt Lok 2001 Elva linn 93 93 88 274
9 Lauri Lopp 2000 Ülenurme vald 94 88 90 272
10 Kahru Männik 2002 Ülenurme vald 93 89 88 270
11 Valeri Poren 1965 Ülenurme vald 90 81 90 261
12 Olav Tammik 1971 Tartu linn 84 92 84 260
13 Jan Siimson Tähtvere vald 81 83 80 244
14 Oskar Tammik 2002 Ülenurme vald 86 77 80 243
15 Rein Raid Tähtvere vald 57 80 83 220

30 lasku lamades Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald Summa

I Tuuli Kübarsepp 1994 Elva linn 96 98 99 293
II Ele Loot 1997 Elva linn 97 98 97 292
III Anette Caroline Kõre 1995 Ülenurme vald 96 94 98 288
4 Karita Ers 1998 Elva linn 94 97 92 283
5 Kairi-Liis Roonurm 2000 Ülenurme vald 94 92 96 282
6 Olivia-Stella Salm 1998 Tartu linn 93 94 95 282
7 Marianne Tavits 2000 Elva linn 94 92 92 278
8 Mandi Soome 2000 Elva linn 90 93 92 275
9 Marleen Riisaar 2003 Elva linn 92 87 93 272
10 Epp Ansip Tähtvere vald 74 73 75 222
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Tartumaa Tervisespordikeskus 04.mai 2016. 

30 lasku lamades Võistkondlik
Koht Võistkond Eesnimi Perekonnanimi Tulemus Summa

I Elva I Tuuli Kübarsepp 293
Ele Loot 292
Karita Ers 283 868

II Ülenurme I Anette Caroline Kõre 288
Marko Aigro 288
Aivo Roonurm 286 862

III Elva II Lennart Pruuli 292
Siim Christian Reppo-Sirel 289
Marianne Tavits 278 859

4. Tartu Toomas Aro 290
Olivia-Stella Salm 282
Olav Tammik 260 832

5. Ülenurme II Kairi-Liis Roonurm 282
Lauri Lopp 272
Kahru Männik 270 824

6. Elva III Mandi Soome 275
Märt Lok 274
Marleen Riisaar 272 821

7. Tähtvere Jan Siimson 244
Epp Ansip 222
Rein Raid 220 686
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